
06/09/2023          LINEA ANDATA ELEMENTARE

Conteggio di Cognome e Nome Alunno
N.FERMATA 
ANDATA

N.Linea 
Andata 

ORARIO 
ANDATA Cognome Alunno Nome Alunno indicazioni per la fermata. Scuola Frequentata

MODULO/ 
T.PIENO/ Totale

1 3 7.13 SOATTI AURORA Via Marco Polo, 14 Mandela MODULO 1
1 3 7.13 SOATTI IVAN Via Marco Polo, 14 Mandela MODULO 1
1 3 7.13 ROMAGNOLI VITTORIO Via Marco Polo, 14 Mandela MODULO 1
1 3 07:13:00 CAPPELLETTI ZOE Via Marco Polo, 9 N.Mandela T.PIENO 1
1 3 07:13:00 ILLUMINATI MATTEO Via Marco Polo, 14 N.Mandela MODULO 1
2 3 07:14:00 BASSOU NICOLE via XVI Marzo, 13 N.Mandela MODULO 1
3 3 07:16:00 BULDORINI CATERINA Via Pier Paolo Pasolini, 12 N.Mandela MODULO 1
4 3 07:18:00 CITTADINI FILIPPO Via Cesare Pavese, 48 N.Mandela MODULO 1
4 3 07:18:00 CORRADETTI GABRIEL Via Cesare Pavese, 48 N.Mandela MODULO 1
4 3 07:18:00 MARIANI ALESSIO Via Cesare Pavese, 48 N.Mandela MODULO 1
4 3 07:18:00 MORLESI MICHELE Via Cesare Pavese, 48 N.Mandela MODULO 1
4 3 07:18:00 QUARTA GIOVANNI Via Cesare Pavese, 48 N.Mandela MODULO 1
4 3 07:18:00 TULLINI SAFIRIA Via Cesare Pavese, 48 N.Mandela MODULO 1
5 3 07:20:00 IAGATTI IVAN Via XVI Marzo, 24 N.Mandela T.PIENO 1
5 3 07:20:00 CRISTIANI ANDREA Via XVI Marzo, 24 N.Mandela MODULO 1
5 3 07:20:00 CRISTIANI MATTIA Via XVI Marzo, 24 N.Mandela MODULO 1
6 3 07:21:00 CIARPELLA CARLO Via Montale, 6 N.Mandela MODULO 1
6 3 07:21:00 IACHINI MATTIA Via Montale, 6 N.Mandela MODULO 1
6 3 07:21:00 IACHINI PAOLO Via Montale, 6 N.Mandela MODULO 1
6 3 (vuoto) IACHINI MARIALUCE Via Montale, 2 N. Mandela MODULO 1
7 3 07:23:00 BORDI MANUELE Via Maestri del Lavoro, 23 N.Mandela MODULO 1
7 3 07:23:00 CAPEZZANI DANIEL Via Maestri del Lavoro, 23 N.Mandela T.PIENO 1
7 3 07:23:00 JASAREVIC DEMIR Via Maesri del Lavoro, 23 N.Mandela MODULO 1
7 3 07:23:00 JASAREVIC SARA Via Maesri del Lavoro, 23 N.Mandela MODULO 1
7 3 07:23:00 MANCINI ELENA Via Maestri del Lavoro, 23 N.Mandela MODULO 1
7 3 07:23:00 MANCINI THOMAS Via Maestri del Lavoro, 23 N.Mandela T.PIENO 1
7 3 07:23:00 NARDI ALESSIO Via Maestri del Lavoro, 23 Mandela T.PIENO 1
7 3 07:23:00 NARDI FEDERICO Via Maestri del Lavoro, 23 Mandela T. PIENO 1
7 3 07:26:00 BRANCA VIOLA Via Maestri del Lavoro, 23 N.Mandela MODULO 1
8 3 07:24:00 DI ROSA EMANUELE Via Verdi, 24 N.Mandela MODULO 1
8 3 07:24:00 IARLORI ALESSANDRA via Verdi,intersezione traversa civici 24,28… N.Mandela T.PIENO 1
8 3 07:24:00 VALENTI SABRINA Via Verdi, 24 N.Mandela MODULO 1
9 3 07:26:00 CESCA PAOLO Via Galileo Galilei, 17 N.Mandela MODULO 1
9 3 07:26:00 ZAMPONI VERONICA Via Galileo Galilei, 17 N.Mandela MODULO 1
9 3 07:26:00 ROSSI PASCIULLO PERLA Via Galileo Galilei, 17 Mandela MODULO 1

10 3 07:29:00 CONCETTI DANIELE Via Filippo Corridoni, 37 N.Mandela MODULO 1
10 3 07:29:00 MARIGNANI LEONARDO Via Filippo Corridoni, 37 N.Mandela T.PIENO 1
11 3 07:31:00 GIANDOMENICO MARIA Via Urbino, 22 N.Mandela MODULO 1
12 3 07:32:00 ABBONIZIO GAIA incrocio Via Loreto/ Via Alighieri N.Mandela T.PIENO 1
13 3 07:33:00 GNANZOU THIAGO Incrocio Via Alighieri/  V.le Europa Mandela T. PIENO 1
14 3 07:34:00 SYED MOHAMMAD BILAL Rotatoria Viale Europa/Via Corridoni N.Mandela MODULO 1
15 3 07:35:00 ZAMPONI DIEGO Via Crivelli,  22 N.Mandela MODULO 1
16 3 07:37:00 MUHAMMAD FAIEZ Guerrino N.Mandela MODULO 1
16 3 07:37:00 ZHU YUXUAN Guerrino Mandela T.PIENO 1
16 3 07:37:00 SHAHID AYESHA Guerrino Mandela MODULO 1
17 3 07:38:00 LAZZARIINI GINEVRA Via Marche, 37 Mandela MODULO 1
18 3 07:39:00 LAGOWSKI KAROL Via Marche, 47 N.Mandela MODULO 1
18 3 07:39:00 CICCHI ANDREA Via Marche, 47 N.Mandela T.PIENO 1

Totale complessivo 48

LInea 3 andata elementari  


